
UCHWAŁA NR XXXIII/278/14
RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia 31 marca 2014 r.

o zmianie uchwały w sprawie zarządzenia poboru niektórych podatków i opłat w drodze 
inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, 645 i poz. 1318), art. 6b ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.1)), 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. 
Nr 95, poz. 613 z późn. zm.2)), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.3)) i art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 i 1593) oraz art. 9 i 
art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2012 r. poz.749 
z późn. zm.4)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIV/201/13 Rady Miejskiej w Tychowie z 24 kwietnia 
2013 r. w sprawie zarządzenia poboru niektórych podatków i opłat w drodze inkasa oraz określenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zach.Pom. z 2013 r. poz. 2046), 
zmienionej uchwałą Nr XXVI/220/13 Rady Miejskiej w Tychowie z dnia 28 czerwca 2013 r.; 
uchwałą Nr XXVII/225/13 Rady Miejskiej w Tychowie z dnia 28 sierpnia 2013 r. i uchwałą Nr 
XXIX/250/13 Rady Miejskiej w Tychowie z dnia 13 listopada 2013 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) Załącznik otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powiedza się Burmistrzowi Tychowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Bronisław Gajewski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775 i Nr 249, 
poz. 1825, z 2007 r. Nr 109, poz. 747, z 2008 r. Nr 116, poz.730 i Nr 237, poz. 1655, z 2009 r. Nr 56, poz. 458, 
z 2010 r. Nr 96, poz. 620, poz. 1475; z 2013 r., poz. 660. 

2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 
1461 i Nr 226, poz. 1475; z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016 i Nr 232, poz. 1378; 
z 2013 r., poz. 40. 

3) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2002r. Nr 216, poz. 1826, z 2005r. Nr 143, poz. 1199, Nr 
164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484, z 2006r. Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, z 2008r. Nr 116, poz. 730, z 2009r. 
Nr 56, poz.458 i z 2010r. Nr 96, poz.620, Nr 226, poz. 1475. 

4) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r., poz. 1101, 1342, 1529; z 2013 r., poz. 35, 1027, 
1036, 1145, 1149, i poz. 1289.

Id: 4551270B-11CA-4C78-8C30-C3AB8BF98AA0. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/278/14 

Rady Miejskiej w Tychowie 

z dnia 31 marca 2014 r. 

Wykaz inkasentów - sołtysów w Gminie Tychowo 

L.p. Sołectwo Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania
1.  Borzysław  Czesław Wochna  Borzysław
2.  Bukowo  Milena Drygała  Bukowo
3.  Bukówko  Piotr Klimczak  Bukówko
4.  Czarnkowo  Helena Brzozowska  Czarnkowo
5.  Dobrowo  Maria Stelmach  Dobrowo
6.  Drzonowo Białogardzkie  Zofia Misiak  Drzonowo Białogardzkie
7.  Kikowo  Anna Wolf  Kikowo
8.  Kowalki  Stanisław Tabaka  Kowalki
9.  Modrolas  Elżbieta Ślęzak  Modrolas
10.  Motarzyn  Teresa Jakimiuk  Motarzyn
11.  Pobądz  Genowefa Kuczmera  Pobądz
12.  Sadkowo  Grażyna Misiak  Sadkowo
13. Słonino Grzegorz Sikorski Słonino 
14. Smęcino Halina Wąsowska Smęcino
15.  Stare Dębno  Marian Łupina  Stare Dębno
16.  Trzebieszyn  Iwona Łada  Trzebieszyn
17.  Tyczewo  Danuta Figiel  Tyczewo
18.  Warnino  Urszula Gryga  Warnino
19.  Wicewo  Paweł Oczkowski  Wicewo
20.  Zaspy Wielkie  Anna Jankowska  Zaspy Wielkie

Id: 4551270B-11CA-4C78-8C30-C3AB8BF98AA0. Podpisany Strona 1




